intDecret  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  5  de  praebend,  et  dignit  c.  10  ap.  Boehmer  Corp.  11.436; 
ap.  Richter  Corp.  II.  453.  —  "Cum  secundum  apostolum.- 

(72)  Universis  archiepiscopis ,  episcopis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  ad  quos  litterae  istae 
penenerint,  scribit  haec:  »Quoniam  insolitum  fuit  hactenus,  ut  sub  dimidia  bulla  ad 
tot  et  tam  remotas  provincias  litterae  apostolicae  mitterentur,  et  ex  hoc 
litterae  ipsae  diutius  quam  vellemus  possent  ex  alicuius  dubitatione  suspendi,  ut  quo- 
rum  interest  parcarous  laboribus  et  expensis,  universas  litteras,  quae  ab  elec- 
tionis  nostrae  die  usque  ad  solennitatem  consccrationis  sub  bulla  di- 
midia  emanafunt,  parem  cum  illis  firroitatem  obtinere  decernimus,  quae 
in  bulla  inte^ra  airiguntur-.  m  non.  Apr.  a»  l».  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  45. 
n«83j  Opp.  ed.  Migne  1.72.  no83;  Cocquelines  Bullar.  III.  68.  n®  5;  Uullar.  Roman.  ed. 
Taurin.  iIT.  118;  Collect  I.  decret^  Innoc.  tit.  15  ed.  Baluze  1.  c.  I.  574;  ed.  Migne  L  c.  III. 
1221.  —  >Ne  promotionis  nostrae.- 

(73)  (Ademaro)  Pictavensi  episcopo  nraeoipit,  ut  ad  monasterium  s.  Maxentii  accedat  et 
quae  tam  in  capite  quam  in  memDris  invenerit  corrigenda,  appellatione  postposita  cor- 
rigat  ac  eiusdem  monasterii  statum  in  melius  reformet.  Pnu.  non.  kpy,  a»  lo.  !  Innoc. 
Ep.  ed.  Baluze  I.  35.  n*»  67;  Opp.  ed.  Migne  I.  56.  n»  67.  —  »Licet  ecclesiarum  omnium.« 

f  (I)  Priorem  et  conventum  monasterii  s.  Mariae  de  Hortis  Segoviens.  dioc.  Praemonstr. 
ord.  cum  omnibus  bonis  tuendos  suscipit,  specialiter  autem  de  Villa  Nova,  de  Tozara 
et  de  Ferventia  g^ngias  et  terras  eis  connrmat  •Perusii  5o  die  April.  a»  l»*.  ||  Uugo 
Ann.  Praem.  II.  prob.  102.  —  «Sacrosancta  Romana  ecclesia.« 

(74)  (Ademaro)  Pictavensi  episcopo  sententiam  suam  de  eius  canonica  electione  prius 
latam  confirmat  viu  id.  Apr.  a»  !<>.  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 41.  n»  75;  Opp.  ed.  Migne 
1. 65.  n«  75.  —  >Cum  iustus  Dominus.« 

(75]  (Ludolfo)  Magdebur^ensi  arc^hiepiscopo  mandat,  ut  D(anielem)  clericum,  praeter  elec- 
tionem  capituli  per  laicalem  potentiam  intrusum,  a  Pragensi  ecclesia  amoveat  et  cano- 
nicis  eiusuem  ecclesiae  sibi  pastorem  idoneum  iuxta  formam  canonicam  eligendi  conce- 
dat  liberam  facultatem.  vi  id.  Apr.  a®  1».  ,!  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 43.  n»  78;  Opp.  ed. 
Migne  1. 69.  n®  78;  c/l  Palacky  Reise  18.  n»  21.  —  «Ex  parte  Pragensis.« 

*   Canouicis  etiam  ipsius  ecclcsiae  scriptum  eaty  ut  illo  amoto  per  archiepiscopum  ad  ca- 
noiiicam  electionem  procedant. 

(76)  G.  archidiacono,  cantori  et  cancellario  Tomaoensibus  de  collatione  cuiusdam  praeben- 
(iae  in  ecclesia  Antverpi^nsi  mandata  dat  Id.  Apr.  a»  1».  „  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  48. 
no  90;  Opp.  ed.  Migne  1. 78.  n®  90.  —  »Sicut  ex  litteris.* 

(77)  (jPhilippo)  Mediolanensi  archiepiscopo  significat,  se  universa,  quae  Piissaguerra  cau- 
sidicus  eius  pro  se  ac  suis  a  sede  apostolica  impetraverit,  cassare.  Ad  haec  ei  man- 
dat,  ut,  nisi  ille  infra  quindecim  dies  Iter  arripuerit  Romam  veniendi  de  suo  excessu 
Sontilici  satisfacturus,  ex  tunc  eum  tam  per  civitatem  Mediolanensem  quam  per  totam 
iocesim  excommunicatum  nunciet     Id.Apr.ao  1».  [  Innoc.  Ep.  od.  Baluze  1.45.  no85; 

Opp.  ed.  Migne  1. 73.  no  85.  —  «Benevolentiam  quam  circa.* 
(78)  (Michaoli)  Senonensi  archiepiscopo  mandat,  ut  servari  faciat  privilegia,  quae  Camo- 

tensis  episcopus  concessit  et  ipse  papa  confirmavit  presbyteris  per  Carnotensem,  Pissia- 
censem  et  Drocensem  archidlaconatus  constitutis,  ita  ut  a  talleis  et  omnibus  exactio- 
nibus  absoluti  sint.  xvni  kal.  Mai.  ao  lo.  |{  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1.46.  no86;  Opp.  ed. 
Migne  I.  74.  n^  86.  —  -Apostolicae  sedis  requirit» 

(79)  Eidem  mandat,  ut,  si  (Reginaldus)  Camotensis  episcopus  personam  idoneam  ab  ar- 
chidiacono  Pissiaconsi  au  ecclesias  vacantes  canonice  praesentatam  instituere  recusa- 
verit,  eam  post  trinam  commonitionem  instituat  xvni  kal.  Mai.  ao  lo.  ||  Innoc.  Ep.  ed. 
Baluze  I.  46.  no  87j  Opp.  ed.  Migne  I.  75.  no  87;  sine  nota  chron.  Baluze  Misc.  ed.  Mansi 
III.  389.  —  •Audivimus  quod  venerabilis.* 

(81)  Fratri  Rainerio  scribit:  »Rex  Castellae  regi  Legionensi,  qui  eum  secundo  gradu  con- 
sanguinitatis  contingit,  filiam  suam,  neptim  illius,  ne  copulare  dicamus,  supponere 
incestuose  praesumpsit«.  Mandat  ei,  ut  dictos  reges  ad  revocandum  contractum  tam 
illicitum  moneat  et  inducat  ̂ t,  si  super  hoc  sint  contumaces,  in  personas  eorum  excom- 

PoTTHAST,  Regesta. 2 
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kaL  MaL  a»  1«.  P  Innoc. 

Conc.  Hisp.  V.  107; municationis  et  in  terram  interdicti  sententias  promulget.  xvi  ki 
£p.  ed.  Balnze  1.49.  no92;  Opp.  ed.  Migne  1.79.  n»92;  Agnirre 
fragm,  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1198  §  34.  —  «Auctor  novi  et.« 

(82)  Rectoribus  Tusciae  scribit:  >Vos  non  solum  sentire  sed  etiam  dicere  iam  praesumi- 
tis,  quod  nos  in  fraude  procedontes  et  dolo  cum  C(onrado)  quondam  duce  Spoleti  con- 
venimus.  sub  quodam  simulationis  velamine  satageutes  arcem  Assisii  et  aliam  terram 
ad  nos  falaciter  revocare,  ut  eam  ipsi  C(onrado)  restituere  valeamus:  per  quod  non 
modicum  murmur  et  scandalum  contra  Ronianam  ecclesiam  inter  societatem  Thusciae 
suscitastis   Patrimonium  ecclosiae  non  ad  opus  alterius ,  sed  ad  eius  dominium  et 
profectnm  Italiae  intendimus  perpetuo  revocare   O(ctavianum)  Ostiensom  episco- 
pum  et  G(erardum)  S.  Adriani  diaconum  card.  Namiam  destinavimus,  qui  publice  . . . 
luramentum  praefati  C(pnradi)  rece])emnt.  quod  tam  de  persona  quam  ae  torra  man- 
datis  nostris  omnimodis  obediret*  Restitnit  »civitatem  Fulginatem  et  Interamnem 
et  aliam  terram  auam  ipse  tenebat,  uniV|^sos  a  iuramento  suae  fidelitatis  absolvens 
et  faciens  eos  nobis  hominium  exhibere.*  Praocipit  eis,  ut  -de  nobis  quae  sinistra 
sunt  non  credatis,  volentes  ecclesiae  patrimonium  ad  honorem  ipsius  et  profectum 
Italiae  non  alienis  tradere,  sed  nobis  ipsis  perpetuo  conservare*.  xvi  kal.  Mai.  a»  1«.  || 
Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  47.  n*  88;  Opp.  ed.  Migne  I.  75.  n«  88.  —  «Mirari  cogimur  et.« 

*  In  eundem  modum  Consulibus  et  populo  Perusiuis, 
•         "  »         Consulibus  et  populo  Assisiuatibus. 
In  eundem  fere  modum  P(andulpho)  oasilicae  XII  apostolorum  ct  B(ernardo)  tit.  S.  Pe- 

tri  ad  vinc.  presbytcris  card. 

(83)  Petro  canonic^  S.  Hilarii  Plctavensis  nepoti  auondam  ma^stri  Aimerici  de  Partiniaco 
praebendam  illius  in  ecclesia  s.  Hilarii  conceait,  eum  de  ipsa  per  annulum  propriis 
manibus  investit  ac  hanc  investituram  confirmat.  xv  kal.  Mai.  a»  1«.  |{  Innoc.  JCp.  ed. 
Baluze  1. 48.  n»  89;  Opp.  ed.  Migne  1. 77.  n»  89.  —  >Plenitudinem  potestatis  quam.« 

(84)  Zamorensi  ejpiscopo,  abbati  Saltus  Noval(iciensis)  et  priori  S.  Marci  mandat,  ut  cau- 
sam  inter  Legionensem  et  Lucensem  ecciesias  super  archidiaconatu  de  Tria  Castella 
diutius  agitatam  disceptent  xv  kal.  MaL  a»  1».  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  39.  n»  71 ;  Opp< 
ed.  Migne  I.  62.  n»  71;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  106.  —  »Cum  sicut  audivinius.« 

(85)  Archiepiscopo  Tranensi,  luvenatensi  et  Bitontino  episcopis  mandat,  ut  Nicolanm  dia- 
conum,  (jfaufredum  et  Unfredum  Cattepani  fratres  eius  etc,  cum  suis  complicibus,  qui 
abbatem  et  fratres  S.  Mariae  de  Ponte  jBrundusii  a  monasterio  suo  per  violentiam  expu-